TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ALTO PIQUIRI

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 355/2018

PROTOCOLO SEI 0033234-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/06/2018

HORÁRIO: Das 13:30 às 16:30

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri de Alto Piquiri/PR - Rua Santos Dumont, 200.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1982867-9 ANA BEATRIZ BAPTISTA VIANNA 31092779

1982942-7 CARLOS DANILO CONSCELI DOS SANTOS  146978762

1982966-3 DANIELLE APARECIDA VELOSO 141383795

1982944-3 ÉRICA CRISTINA COELHO 13.001.312-0

1982956-0 GABRIELI ANDREINA SANTOS MAGALHÃES 15.143.506-8

1982683-9 GLEDYSON MATHEUS DA SILVA EVANGELISTA  14.358.570-0

1982583-8 JUAN GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA  14.766.511-3

1982809-7 KETHELLEN CAROLINE DOS SANTOS PEREIRA 14.855.255-8

1982817-6 LARIESSA GABRIELLY CARDOSO DOS SANTOS  14.732.685-8

1982894-4 LORENA GABRIELLY ANDRADE BATISTA  136729063

1982948-9 LUANA MARÍA GONÇALVES MOREIRA 14.637.358-5

1982987-6 RAQUEL CASTRO DE ARRUDA 151364241

1982984-8 THAYS SUZAN DO NASCIMENTO TORRES 14.566.322-9

1982970-9 VANESSA GONÇALVES BARBOSA 14.190.931-2